Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 03/05/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 03 de Maio de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3102

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 58/2023
PROCESSO LICITATORIO: N° 71/2023
CONTRATO: Nº 140/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: JMS CLINICA MECICA LTDA ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços profissionais
de Medicina – Ginecologista/Obstetra com especialização, para atuar junto as Unidades
Básicas de Saúde do município de Barracão/PR
VALOR: Fica incluído o valor do contrato através do presente termo aditivo, valor de R$
174.952,80 (cento e setenta e quatro mil novecentos e cinquenta e dois reais com oitenta
centavos).
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato originário, por mais 12 (doze)
meses, vigorando até 10 de maio de 2025.

Cod430089